
ARMA DEI CARABINIERI

VAL VISDENDE 19/08/2018
12^ EDIZIONE MEMORIAL PINUCCIO 

6^ EDIZIONE MEMORIAL PATRIK
CLASSIFICA GENERALE KM 42

Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Anno M/F
Pos 
m/f

Pos 
Cat Cat Tempo Dist

 
1 1 Tabacchi Mirko C.S. Carabinieri 1989 m 1 1 mas 1 1:57'08
2 22 Nardei Davide Asd Spiquy Team 1994 m 2 2 mas 1 1:57'45 0'37

3 9 Mina Martin Asd Spiquy Team 2001 m 3 1 gio 2:00'28 3'21
4 23 De Bon Giovanni Asd Spiquy Team 1986 m 4 3 mas 1 2:02'53 5'46

5 72 Della Pietra Elia Bandiziol Cycling Team 1986 m 5 4 mas 1 2:03'55 6'47
6 74 Moro Manuel Ky.Co.Sys 1981 m 6 1 mas 2 2:04'14 7'07

7 52 Savi Nicola Bettini Bike Team 1993 m 7 5 mas 1 2:05'22 8'14
8 67 Pavanello Andrea Asd Spiquy Team 1992 m 8 6 mas 1 2:05'31 8'23

9 3 De Bernardin Giulio Asd Spiquy Team 1998 m 9 2 gio 2:06'06 8'58
10 18 Agricola Marco Tour Es  Rancing Team 1974 m 10 2 mas 2 2:07'08 10'01

11 21 Grandelis Francesco Asd Spiquy Team 1983 m 11 7 mas 1 2:07'13 10'06
12 55 Castellani Mattia Asd Team Friuli-Sanvitese 1996 m 12 8 mas 1 2:07'36 10'28

13 78 Gerardini Alberto U.S. Tre Cime 1976 m 13 3 mas 2 2:07'45 10'38
14 51 Filosi Alberto Radical Bikers 1975 m 14 4 mas 2 2:11'40 14'33

15 15 Fratta Stefano Bettini Bike Team 1980 m 15 5 mas 2 2:12'58 15'51
16 49 Pugliese Daniele Bettini Bike Team 1973 m 16 6 mas 2 2:12'59 15'51

17 80 Doriguzzi Bozzo Nicola Asd Spiquy Team 1980 m 17 7 mas 2 2:16'32 19'25
18 43 Tremea Morris Winner Bike 1984 m 18 9 mas 1 2:16'58 19'50

19 45 Bortot Fabrizio Team San Vido 1976 m 19 8 mas 2 2:18'11 21'04
20 73 Da Cortà Fumei Alessandro Asd Spiquy Team 1971 m 20 9 mas 2 2:18'25 21'18

21 59 Roccon Paolo Martes Team 1965 m 21 1 mas 3 2:19'53 22'45
22 11 Bergamasco Morgan Asd Spiquy Team 1971 m 22 10 mas 2 2:21'47 24'39

23 6 Mantinger Peter Profi Bike Team 2001 m 23 3 gio 2:22'06 24'58
24 90 Modenese Federico Asd Squadra Corse Prealpi 1989 m 24 10 mas 1 2:23'22 26'14

25 44 Fant Mauro Team San Vido 1974 m 25 11 mas 2 2:23'29 26'21
26 89 Pietrobon Fabio Bike Club 2000 1973 m 26 12 mas 2 2:25'26 28'18

27 10 De Candido Roberto Mtb Comelico 1978 m 27 13 mas 2 2:25'46 28'38
28 48 Marani Ezio Asd Team Ottavio Bottecchia 1972 m 28 14 mas 2 2:26'10 29'02

29 69 Incardona Daniel Asd Spiquy Team 1999 m 29 4 gio 2:26'37 29'30
30 13 Nardei Gianluca Asd Spiquy Team 1992 m 30 11 mas 1 2:26'38 29'30

31 50 Clerici Nicola Sportway Cycling Team 1976 m 31 15 mas 2 2:27'51 30'43
32 47 Fontana Gianluca Pedale Feltrino 1976 m 32 16 mas 2 2:27'54 30'46

33 16 Michelet Daniele Joy Triathlon 1981 m 33 17 mas 2 2:28'52 31'45
34 56 Bernardi Marco La Vallata Mtb Banca Prealpi Asd 1983 m 34 12 mas 1 2:28'56 31'49

35 19 Damian Fulvio Vivibike 1957 m 35 2 mas 3 2:29'03 31'55
36 54 Medeot Pier Paolo Vigili Del Fuoco Di Udine 1967 m 36 3 mas 3 2:29'37 32'29

37 12 Micoli Andrea Ki.Co.Sys Team 1973 m 37 18 mas 2 2:30'42 33'34
38 83 De Salvador Flavio Bettini Bike Team 1973 m 38 19 mas 2 2:31'22 34'14



39 85 Da Pra Massimiliano Asd Spiquy Team 1975 m 39 20 mas 2 2:31'38 34'30
40 81 Festini Purlan Pietro Asd Spiquy Team 2001 m 40 5 gio 2:31'38 34'30

41 46 Cappoin Paolo Team San Vido 1964 m 41 4 mas 3 2:31'50 34'42
42 61 De Martin Umberto X 1962 m 42 5 mas 3 2:32'30 35'23

43 38 Francescon Fabio Asd Team Sanvido 1967 m 43 6 mas 3 2:33'22 36'14
44 17 Nardei Renzo Asd Spiquy Team 1968 m 44 21 mas 2 2:35'59 38'52

45 41 Sabbadin Alberto Mtb Biga Squadra Corse 1971 m 45 22 mas 2 2:36'36 39'28
46 20 Savi Ivo Bettini Bike Team 1956 m 46 7 mas 3 2:36'49 39'41

47 28 Balladore Luca Asd Spiquy Team 1976 m 47 23 mas 2 2:37'16 40'08
48 37 Marchiori Claudio Mtb Biga Squadra Corse 1967 m 48 8 mas 3 2:37'34 40'26

49 76 Da Rin Zanco Walter Asd Spiquy Team 1968 m 49 24 mas 2 2:37'41 40'34
50 29 Zaina Remo Team Dinamik 1966 m 50 9 mas 3 2:38'09 41'01

51 71 Segat Stefano Asd Team Ottavio Bottecchia 1978 m 51 25 mas 2 2:39'01 41'53
52 4 Unterpertinger Diego Asd Spiquy Team 1998 m 52 6 gio 2:41'12 44'04

53 36 Balbi Luca Ferrara Bike 1972 m 53 26 mas 2 2:42'16 45'08
54 77 Theocharis Dimitra Bandiziol Cycling Team 1992 f 1 1 Femm 2:42'47 45'39

55 39 Pasquali Sandro Asd Mansuè 1980 m 54 27 mas 2 2:43'27 46'20
56 24 Fontana Alessio X 1988 m 55 13 mas 1 2:43'44 46'36

57 63 Marchetti Paolo Asd Bike Team 53.3 1962 m 56 10 mas 3 2:48'21 51'13
58 33 De Lorenzo Poz Luisa Este Bike 1963 f 2 2 Femm 2:49'49 52'41

59 75 De Biasio Egizia Bettini Bike Team 1971 f 3 3 Femm 2:52'10 55'02
60 14 Burlon Andrea Bettini Bike Team 1967 m 57 11 mas 3 2:52'11 55'03

61 60 De Rossi Carlo 53.3 Bike Team 1965 m 58 12 mas 3 2:52'19 55'11
62 35 Collodel Adriano Asd Txt Vittorio Veneto 1969 m 59 28 mas 2 2:52'27 55'19

63 86 Barp Toni Vasabroke 1968 m 60 29 mas 2 2:54'52 57'44
64 65 Zulian Osvaldo Asd Spiquy Team 1960 m 61 13 mas 3 2:55'08 58'00

65 58 Moimas Stefano Asd Bike&Run Gorizia 1961 m 62 14 mas 3 2:55'36 58'28
66 68 Perosa Franco Mtb Zero Asfalto 1965 m 63 15 mas 3 2:55'38 58'31

67 42 De Cassan Luca Bettini Bike Team 1975 m 64 30 mas 2 2:56'03 58'55
68 26 Modanese Antonio Asd Squadra Corse Prealpi 1962 m 65 16 mas 3 2:56'59 59'51

69 53 Cimarosti Stefano Alpin Bike Mossa 1963 m 66 17 mas 3 2:57'30 1:00'22
70 79 De Candido Filippo Mtb Comelico 1987 m 67 14 mas 1 2:58'58 1:01'50

71 87 Mariani Silvia Vasabroke 1974 f 4 4 Femm 3:00'47 1:03'39
72 30 Tormena Franco Miane Bike Team 1977 m 68 31 mas 2 3:01'33 1:04'26

73 2 Romagnoli Luca Cicloturistica Vittorio Veneto 1961 m 69 18 mas 3 3:01'43 1:04'36
74 40 Orian Riccardo Mtb Biga Squadra Corse 1966 m 70 19 mas 3 3:01'44 1:04'36

75 25 Mario Pierantonio X 1966 m 71 20 mas 3 3:05'44 1:08'36
76 32 Bortoluzzi Lorenzo Vivi Bike 1952 m 72 21 mas 3 3:06'28 1:09'20

77 34 Zara Alex A.S. Scavezzon Squadra Corse 1968 m 73 32 mas 2 3:06'29 1:09'21
78 70 De Martin Stefania Asd Spiquy Team 1969 f 5 5 Femm 3:10'27 1:13'19

79 66 Fedon Onorato I Mufloni 1958 m 74 22 mas 3 3:13'07 1:15'59
80 84 Bonomo Riccardo Quarto D' Altino 1962 m 75 23 mas 3 3:15'54 1:18'46

81 7 Zandonella Davide X 1987 m 76 15 mas 1 3:16'04 1:18'56
82 62 Dassiè Aloe Kemi X 2003 m 77 7 gio 3:20'36 1:23'28

83 27 Bazzo Luca Asd Squadra Corse Prealpi 1972 m 78 33 mas 2 3:20'36 1:23'28
84 8 Pontil Ceste Gian Luca Asd Spiquy Team 1969 m 79 34 mas 2 3:29'53 1:32'45

85 82 Modanese Enrico Asd Squadra Corse Prealpi 1998 m 80 8 gio 3:35'03 1:37'55
86 88 Sabino Nicola Bike Club 1967 m 81 24 mas 3 3:51'33 1:54'25



87 64 Pavanello Luca Asd Spiquy Team 1998 m 82 9 gio 3:51'33 1:54'26
88 57 Pomarè Paolo X 1962 m 83 25 mas 3 3:51'35 1:54'28

89 5 Stablum Michele Profi Bike Team 1998 m 84 10 gio np
90 31 Baggio Michele Asd Spiquy Team 1966 m 85 26 mas 3 np

iscritti arrivati

90 90



ARMA DEI CARABINIERI

VAL VISDENDE 19/08/2018
12^ EDIZIONE MEMORIAL PINUCCIO 

6^ EDIZIONE MEMORIAL PATRIK
CLASSIFICA ASSOLUTA      FEMMINILE KM 42

Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Anno Cat Tempo Dist

1 77 Theocharis Dimitra Bandiziol Cycling Team 1992 f 2:42'47
2 33 De Lorenzo Poz Luisa Este Bike 1963 f 2:49'49 7'02
3 75 De Biasio Egizia Bettini Bike Team 1971 f 2:52'10 9'23
4 87 Mariani Silvia Vasabroke 1974 f 3:00'47 18'00
5 70 De Martin Stefania Asd Spiquy Team 1969 f 3:10'27 27'40

iscritti arrivati

5 5



ARMA DEI CARABINIERI

VAL VISDENDE 19/08/2018
12^ EDIZIONE MEMORIAL PINUCCIO 

6^ EDIZIONE MEMORIAL PATRIK
      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA

GIOVANI MASCHILE 2004-1998 KM 42

Cl. Nr. Cognome Nome Societa' Anno Cat Tempo Dist.
 

1 9 Mina Martin Asd Spiquy Team 2001 m 2:00'28
2 3 De Bernardin Giulio Asd Spiquy Team 1998 m 2:06'06 5'37
3 6 Mantinger Peter Profi Bike Team 2001 m 2:22'06 21'38
4 69 Incardona Daniel Asd Spiquy Team 1999 m 2:26'37 26'09
5 81 Festini Purlan Pietro Asd Spiquy Team 2001 m 2:31'38 31'10
6 4 Unterpertinger Diego Asd Spiquy Team 1998 m 2:41'12 40'43
7 62 Dassiè Aloe Kemi X 2003 m 3:20'36 1:20'07
8 82 Modanese Enrico Asd Squadra Corse Prealpi 1998 m 3:35'03 1:34'34
9 64 Pavanello Luca Asd Spiquy Team 1998 m 3:51'33 1:51'05

10 5 Stablum Michele Profi Bike Team 1998 m np

iscritti arrivati

10 10



ARMA DEI CARABINIERI

VAL VISDENDE 19/08/2018
12^ EDIZIONE MEMORIAL PINUCCIO 

6^ EDIZIONE MEMORIAL PATRIK
      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA

MASTER 1 MASCHILE 1997-1983 KM 42

Cl. Nr. Cognome Nome Societa' Anno Cat Tempo Dist.
   

1 1 Tabacchi Mirko C.S. Carabinieri 1989 mas 1 1:57'08
2 22 Nardei Davide Asd Spiquy Team 1994 mas 1 1:57'45 0'37
3 23 De Bon Giovanni Asd Spiquy Team 1986 mas 1 2:02'53 5'46
4 72 Della Pietra Elia Bandiziol Cycling Team 1986 mas 1 2:03'55 6'47
5 52 Savi Nicola Bettini Bike Team 1993 mas 1 2:05'22 8'14
6 67 Pavanello Andrea Asd Spiquy Team 1992 mas 1 2:05'31 8'23
7 21 Grandelis Francesco Asd Spiquy Team 1983 mas 1 2:07'13 10'06
8 55 Castellani Mattia Asd Team Friuli-Sanvitese 1996 mas 1 2:07'36 10'28
9 43 Tremea Morris Winner Bike 1984 mas 1 2:16'58 19'50

10 90 Modenese Federico Asd Squadra Corse Prealpi 1989 mas 1 2:23'22 26'14
11 13 Nardei Gianluca Asd Spiquy Team 1992 mas 1 2:26'38 29'30
12 56 Bernardi Marco La Vallata Mtb Banca Prealpi Asd 1983 mas 1 2:28'56 31'49
13 24 Fontana Alessio X 1988 mas 1 2:43'44 46'36
14 79 De Candido Filippo Mtb Comelico 1987 mas 1 2:58'58 1:01'50
15 7 Zandonella Davide X 1987 mas 1 3:16'04 1:18'56

 
iscritti arrivati

15 15



ARMA DEI CARABINIERI

VAL VISDENDE 19/08/2018
12^ EDIZIONE MEMORIAL PINUCCIO 

6^ EDIZIONE MEMORIAL PATRIK
      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA

MASTER 2 MASCHILE 1982-1968 KM 42

Cl. Nr. Cognome Nome Societa' Cat Anno Tempo Distacco
 

1 74 Moro Manuel Ky.Co.Sys mas 2 1981 2:04'14  

2 18 Agricola Marco Tour Es  Rancing Team mas 2 1974 2:07'08 2'54  

3 78 Gerardini Alberto U.S. Tre Cime mas 2 1976 2:07'45 3'31  

4 51 Filosi Alberto Radical Bikers mas 2 1975 2:11'40 7'26
5 15 Fratta Stefano Bettini Bike Team mas 2 1980 2:12'58 8'44  

6 49 Pugliese Daniele Bettini Bike Team mas 2 1973 2:12'59 8'45
7 80 Doriguzzi Bozzo Nicola Asd Spiquy Team mas 2 1980 2:16'32 12'18  

8 45 Bortot Fabrizio Team San Vido mas 2 1976 2:18'11 13'57
9 73 Da Cortà Fumei Alessandro Asd Spiquy Team mas 2 1971 2:18'25 14'11  

10 11 Bergamasco Morgan Asd Spiquy Team mas 2 1971 2:21'47 17'32
11 44 Fant Mauro Team San Vido mas 2 1974 2:23'29 19'15  

12 89 Pietrobon Fabio Bike Club 2000 mas 2 1973 2:25'26 21'11
13 10 De Candido Roberto Mtb Comelico mas 2 1978 2:25'46 21'31  

14 48 Marani Ezio Asd Team Ottavio Bottecchia mas 2 1972 2:26'10 21'55
15 50 Clerici Nicola Sportway Cycling Team mas 2 1976 2:27'51 23'36  

16 47 Fontana Gianluca Pedale Feltrino mas 2 1976 2:27'54 23'40
17 16 Michelet Daniele Joy Triathlon mas 2 1981 2:28'52 24'38  

18 12 Micoli Andrea Ki.Co.Sys Team mas 2 1973 2:30'42 26'27
19 83 De Salvador Flavio Bettini Bike Team mas 2 1973 2:31'22 27'07  

20 85 Da Pra Massimiliano Asd Spiquy Team mas 2 1975 2:31'38 27'23
21 17 Nardei Renzo Asd Spiquy Team mas 2 1968 2:35'59 31'45  

22 41 Sabbadin Alberto Mtb Biga Squadra Corse mas 2 1971 2:36'36 32'22
23 28 Balladore Luca Asd Spiquy Team mas 2 1976 2:37'16 33'02  

24 76 Da Rin Zanco Walter Asd Spiquy Team mas 2 1968 2:37'41 33'27
25 71 Segat Stefano Asd Team Ottavio Bottecchia mas 2 1978 2:39'01 34'47  

26 36 Balbi Luca Ferrara Bike mas 2 1972 2:42'16 38'02
27 39 Pasquali Sandro Asd Mansuè mas 2 1980 2:43'27 39'13  

28 35 Collodel Adriano Asd Txt Vittorio Veneto mas 2 1969 2:52'27 48'12
29 86 Barp Toni Vasabroke mas 2 1968 2:54'52 50'37  

30 42 De Cassan Luca Bettini Bike Team mas 2 1975 2:56'03 51'49
31 30 Tormena Franco Miane Bike Team mas 2 1977 3:01'33 57'19  

32 34 Zara Alex A.S. Scavezzon Squadra Corse mas 2 1968 3:06'29 1:02'15
33 27 Bazzo Luca Asd Squadra Corse Prealpi mas 2 1972 3:20'36 1:16'22  

34 8 Pontil Ceste Gian Luca Asd Spiquy Team mas 2 1969 3:29'53 1:25'39

iscritti arrivati

34 34



ARMA DEI CARABINIERI

VAL VISDENDE 19/08/2018
12^ EDIZIONE MEMORIAL PINUCCIO 

6^ EDIZIONE MEMORIAL PATRIK
      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA

MASTER 3 MASCHILE 1967-  PREC KM 42
Cl. Nr. Cognome Nome Societa' Anno Cat Tempo Dist.

1 59 Roccon Paolo Martes Team 1965 mas 3 2:19'53
2 19 Damian Fulvio Vivibike 1957 mas 3 2:29'03 9'10
3 54 Medeot Pier Paolo Vigili Del Fuoco Di Udine 1967 mas 3 2:29'37 9'44
4 46 Cappoin Paolo Team San Vido 1964 mas 3 2:31'50 11'57
5 61 De Martin Umberto X 1962 mas 3 2:32'30 12'38
6 38 Francescon Fabio Asd Team Sanvido 1967 mas 3 2:33'22 13'29
7 20 Savi Ivo Bettini Bike Team 1956 mas 3 2:36'49 16'56
8 37 Marchiori Claudio Mtb Biga Squadra Corse 1967 mas 3 2:37'34 17'41
9 29 Zaina Remo Team Dinamik 1966 mas 3 2:38'09 18'16

10 63 Marchetti Paolo Asd Bike Team 53.3 1962 mas 3 2:48'21 28'28
11 14 Burlon Andrea Bettini Bike Team 1967 mas 3 2:52'11 32'18
12 60 De Rossi Carlo 53.3 Bike Team 1965 mas 3 2:52'19 32'26
13 65 Zulian Osvaldo Asd Spiquy Team 1960 mas 3 2:55'08 35'15
14 58 Moimas Stefano Asd Bike&Run Gorizia 1961 mas 3 2:55'36 35'43
15 68 Perosa Franco Mtb Zero Asfalto 1965 mas 3 2:55'38 35'46
16 26 Modanese Antonio Asd Squadra Corse Prealpi 1962 mas 3 2:56'59 37'06
17 53 Cimarosti Stefano Alpin Bike Mossa 1963 mas 3 2:57'30 37'37
18 2 Romagnoli Luca Cicloturistica Vittorio Veneto 1961 mas 3 3:01'43 41'51
19 40 Orian Riccardo Mtb Biga Squadra Corse 1966 mas 3 3:01'44 41'51
20 25 Mario Pierantonio X 1966 mas 3 3:05'44 45'51
21 32 Bortoluzzi Lorenzo Vivi Bike 1952 mas 3 3:06'28 46'35
22 66 Fedon Onorato I Mufloni 1958 mas 3 3:13'07 53'14
23 84 Bonomo Riccardo Quarto D' Altino 1962 mas 3 3:15'54 56'01
24 88 Sabino Nicola Bike Club 1967 mas 3 3:51'33 1:31'40
25 57 Pomarè Paolo X 1962 mas 3 3:51'35 1:31'43
26 31 Baggio Michele Asd Spiquy Team 1966 mas 3 np

iscritti arrivati

26 26


